
G m i n a     Z a g r o d n o 

 
 

O G Ł O S Z E N I E 
w sprawie udzielenia odpowiedzi na  pytania do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia pn.:  

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukaszów, gm. Zagrodno 

 
nr sprawy: RK.271.02.2019.R.PN 

 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, cytuję 
poniżej kolejne cztery (nr 4 – 7) pytania w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, skierowane do zamawiającego w dniu 21 listopada 
br. oraz udzielam na nie odpowiedzi: 
 
 
Pytanie nr 4: Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia, czy właz strychowy ma być 
w zestawie ze schodami? 
 
Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić właz ze schodami. 
 
 
Pytanie nr 5: Proszę o wyjaśnienie dotyczące stolarki okiennej. Na zestawieniu 
rys. A7 napisane jest, że okna mają być 6-cio komorowe, natomiast w projekcie jest 
informacja o profilach 5-cio komorowych. Który profil należy przyjąć do wyceny? 
Dotyczy to również oszklenia. Należy wycenić oszklenie 1,1 czy 0,7? 
 
Odpowiedź: Profile okien mają być co najmniej pięciokomorowe, parametry 
oszklenia w zakresie współczynnika przenikania mają być nie niższe niż 1,1. 
 
 
Pytanie nr 6: Czy należy wycenić okna w okleinie obustronnej, czy jednostronnej (tzn. 
czy kolor będzie po obu stronach, czy z jednej strony białe, z drugiej kolorowe - to ma 
również wpływ na cenę)? 
 
Odpowiedź: Należy przyjąć: od zewnątrz ciemne parapety i ciemna 
drewnopodobna okleina, a od wewnątrz białe parapety i biała okleina okienna. 
 
 
Pytanie nr 7: Proszę o informację, czy  na potwierdzenie posiadania środków 
finansowych w wysokości co najmniej 750.000,00 zł wykonawca może przedstawić 
wyciąg bankowy o stanie środków na rachunku? 
 
Odpowiedź: Potwierdzeniem ma być informacja banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, że wykonawca posiada środki finansowe lub 



zdolność kredytową w wysokości 750 000 zł. Informacją taką może być 
zarówno zaświadczenie podpisane przez upoważnionego pracownika banku, 
jak i niewymagający podpisu dokument wygenerowany przez system bankowy 
potwierdzający stan rachunku bankowego wykonawcy. 
 

Treść powyższych odpowiedzi stanowi integralną część specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

 

 

   Kierownik zamawiającego  

Karolina Bardowska – Wójt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zagrodno, 22 listopada 2019 r. 


